2

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	4 июня 2021 года
	       №
	 136

 п. Ефимовский
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Ефимовского городского поселения решил:

Внести в Правила Благоустройства территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов Ефимовского городского поселения от 14.11.2017 № 154 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Ефимовского городского поселения»» с изменениями утвержденными решением совета депутатов от  15.12.2020 № 97  и решением совета депутатов от 26.01.2021 №110 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ефимовского городского поселения от 14.11.2017 № 154 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Ефимовского городского поселения»» следующие изменения:
1.
Пункт 6.2.1 Правил исключить;

2.
Пункт 6.2. 2   считать пунктом 6.2.1. и далее  соответственно по тексту;
3. Пункт 17.1. изложить в следующей редакции»

«Администрация организует выполнение мероприятий по обустройству и содержанию уличного освещения:

          проезжей части улиц в границах жилого сектора населенных пунктов; на участках, проходящих по населенным пунктам и за их пределами на расстоянии от них не менее 100 метров;

          пешеходных дорожек аллей, парков, скверов, бульваров;

          детских и спортивных площадок;

          дорожных знаков и указателей местонахождения гидрантов, пожарных водоемов, наименования улиц;

    пешеходных переходов в разных уровнях с проезжей частью;

    остановочных пунктов маршрутных транспортных средств;

        пешеходных переходов на проезжей части;

    велосипедных и велопешеходных дорожек
           4.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь» и размещению на официальном сайте МО «Ефимовское городское поселение».

 5.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Ефимовского городского поселения                                        М.В. Тунденкова

Разослано: администрация, АБМР, регистр МНПА, р.г. «Новый путь», в дело